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PROJE ADI : SES BAYRAĞIM TÜRKÇE PROJESİ 
 

PROJENİN GEREKÇESİ :  

 

            Dil, bir toplum için gerçek anlamda millet olduğunu gösteren en önemli etkenlerdendir. Köklü 

geçmişi ile Türk dili, milli kültürümüzün ortak ifade aracıdır ve kutsal bir mirastır. Dilimizden taviz vermek, 
benliğimizden taviz vermektir. “Unutmuşum ana demesini bile / Öykünmüşüm türküsünü ellerin / Ağzıma 
bir kara düşmüş bağışla beni / Türkçem, benim ses bayrağım.” diyor Fazıl Hüsnü DAĞLARCA. Dilimizin iyi 

bilinmediği ve kullanılmadığı, giderek yozlaştığı bu dönemde bu proje ile öğrencilerimizde dilimizin 

zenginlikleri farkındalığını oluşturmayı amaçlıyorum.  
  

PROJE AMAÇLARI :  

 

 Dilimizin yozlaşmasını önlemek. 
 Dilimizin zenginliklerinin farkında olunmasını sağlamak. 
 Öğrencilerin bilişsel ve dil gelişimlerine katkı sunmak. 

 Dilimizi doğru ve etkili kullanmalarını sağlamak. 
 Kelime dağarcıklarını, atasözü ve deyim bilgilerini artırmak. 
 Dilimize yabancı dillerden giren sözcüklerin Türkçe’sinin kullanılmasını sağlamak. 
 Kendini ifade etme ve sosyalleşme becerilerini geliştirmek. 

 Akademik başarısını artırmak. 
 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ :  

      

           Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri. 
 

PROJENİN PAYDAŞLARI :  
 

           Şehit Er Hasan Genç İlkokulu 2. Sınıf Öğretmenleri 
 

PROJE ÇALIŞMA TAKVİMİ :    

 

      03.02.2025 – Projenin duyurulması 
      Şubat 2025 / Haziran 2025 – Projenin başlangıç ve bitiş tarihi 
      02.06.2025 – Proje raporunun hazırlanması 
 

PROJE İŞLEYİŞİ VE FAALİYETLER :  

 

          Belirlenen çalışma takvimine uyularak her ay belirlenen 15 kelime, 10 deyim, 10 atasözü anlamlarıyla 
birlikte sınıf panosunda sergilenecektir. Panoda nasıl kullanıldıklarını da gösteren örnek cümleler de yer 

alabilir. Görsellerle daha kalıcı hale getirilebilir. İlgili kelime, deyim ve atasözlerine sınıf öğretmenleri kısaca 
değinmelidir. Ayrıca dilimize yabancı dillerden giren sözcüklerin Türkçe karşılıkları da panoda paylaşılarak 

öğrenciler Türkçe karşılıkların kullanımına teşvik edilecektir. 

 


